
 
Zarządzenie    Nr   70A/2011 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 22 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany do Zarządzenia Burmistrza Nr 68/2011  z dnia  12 sierpnia  

                 2011 roku w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla  

                  nauczycieli ubiegających się o awans  na stopień nauczyciela  

                  mianowanego  

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 9 g ust. 2   
i  art. 91 d ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst  
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) 

 
Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
W § 1   Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski Nr 68/2011          
z dnia 12 sierpnia 2011 roku  w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się awans zawodowy na nauczyciela mianowanego  
dokonuje się zmiany jednego eksperta z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania:  Panią Małgorzatę Makowską 
zastępuje Pani Ewa Kaźmierczak-Wojtasiewicz. 
 

§ 2 
 
Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


